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Torneo FLORENCE MOVE 2014
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 24-10-2014 - 26-10-2014
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - TEMPESTINI A. - STORELLI M.
Partecipanti 70
Sito Internet
/  Madiai Filippo 11
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006B)
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-05-2024

Classifica finale

44
22

11
21
10
23
27
19
24

© 0 NO U1l WNPF T

[
N P O
[

45
47
16

e
o U A w
~

70
31
14
38

NN R R
B O © o~
w

28
15
29
32
41
20
26

N DNDNDNDNDNDDNDDN
© 00N U1 WN
©

12
17
46
48

W W www
A W NP O
[ee]

60
25
43
33
54
53
49

A DD WWWWW
NP, OO~ O
D

36
50
57
35
13
63
37
64
40
65

o oo oabddNDDDDN
RWONPOO®O®MN® O N
N oo

42
52
58

a1 o
o O

5383558556665k 5%55556568%%55556568%k%%558565688%58558855688%88580¢%

G ocatore PT Fed
Madi ai Filippo 4.51TA
Bunoust Lucas 4.5 FRA
I sufaj Genci 4.01TA
Sasdel | i Massi mo 4.01TA
Addi vinola Antonio 4.01TA
Galletti Armando 4.01TA
Ferro Dario 4.01TA
Bousl i m Nabi | 4.0 FRA
Francalanci Gulio 4.01TA
Forni Filippo 3.51TA
De Cristofano Fabri 3.51TA
Mori son Julien 3.0 FRA
Gazhdaj Lazer 3.0 ALB
Cal zol ari Marco 3.0 TA
Spanos Nomi kos 3.0 GRE
Ghezzi Francesco 3.01TA
Contini Alessandro 3.01TA
De Meo Guido 3.0 TA
Davi ni Andrea 3.0 TA
Si nmoni ni Mattia 3.01TA
De Lisa Carmne 3.01 TA
Poggi ol i Fabi o 3.01TA
Querini Sara 3.01TA
Garcia Rodriguez Yu3.0ITA
Peri nganbr Prabhaka 3.0 1 TA
Capor al e G useppe C 3.0 BRA
Conti Guido 3.01TA
Romano Cl audi o 3.01TA
Tortora Antonio 3.01 TA
Al bi Bachini Conti 3.0I1TA
Qulinelli Euro 2.51TA
Brunel Axel 2.5 FRA
Mazza St ephano 2.5 FRA
Tomasi Elise 2.5 FRA
Ciucchi Gabriele 2.51TA
C arloni Guseppe 2.5I1TA
Pal etta G useppe 2.51TA
Laf our cade Vi ctor 2.0 FRA
Mastrostef ano Dante 2.0 1 TA
Fiorelli Paol o 2.01TA
Bettazzi Daniele 2.01 TA
Tacconi Antonio 2.01 TA
Mastrostefano Ennio2.01TA
Caput o Andrea 2.01TA
Casini lvan 2.01TA
Sant amat o Lui gi 2.01TA
Menat o Nazario 2.01TA
Cutini Marco Vinici 2.01TA
Donzel lotti G usepp2.01TA
Celati Sara Duse El 2.01TA
Col onbi ni Lucio 2.01 TA
Bagaglia Riccardo 2.0I1TA
Terzo Andrea 2.01TA
Cavazzoni Carlo Alb2.01TA
Olacchio Gorgio 2.0I1TA
Denozza Mauro 1.51TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana J| JLirenze 24102014 26102014

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 61 3N Boccone Stefano 1.51TA 8.00 8.00 5.00 4.00 1539 167514823 1112101101002 1961
58 30 NC Romano Fili ppo 1.51TA 7.50 7.50 4.00 3.00 1714 1647 16483 111211010010 2 1948
59 66 NC La Manna Angel o 1.51 TA 9.50 11.5'6.50 3.50 1495 1696 154851132011310200 1970
60 18 NC Casal e Anania Vincel.51TA 8.00 9.00 5.50 2.00 1767 1572 142351133102201100 1967
61 69 NC Menicagli Elia 1.51TA 7.50 7.50 4.50 0.50 1407 1632 11884 0132002201110 1956
62 34 NC Fi aschi Mauri zio 1.0ITA 11.0'12.017.50 1.00 1700 16351434 5104310220020 0 1958
63 62 NC Di Maggi o Nicol a 1.0I TA 10.5'11.016.50 0.50 1523 1664 1424 5104210130030 0 1967
64 68 NC Tirenna Francesco 1.01TA 10.0111.017.00 1.75 1424 1678 14785023 3021200200 194
65 67 NC Roux Baptiste 1.0 FRA 10.0'10.5'7.00 0.50 1426 1632 1393 5104210130030 0 2005
66 39 NC Petri Petraq 1.0ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1685 1518 151821 011100210010 31958
67 59 NC De Cuglielm Pasqual.01TA 9.50 10.0'6.00 0.50 1546 1667 1427 5104200231020 0 1960
68 55 NC Manci ni Ant oni o 1.0ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1568 1624890 40041001300310 1933
69 56 NC Fornai Francesco 0.51TA 13.5'14.519.50 2.00 1566 1671 1306 5014301220020 0 1967
70 51 NC Festa Si none 0.01TA 9.00 9.00 5.00 0.00 1582 1686 952 3003200210010 21977
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-05-2024
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Addi vinola Antonio ITA CAM SA 1752 1627 1868
Al bi Bachini Conti ITA UM PG 1771 1591 1663
Bagaglia Riccardo |ITA TGOS AR 1834 1631 1560
Bettazzi Daniel e ITA TOS PO 1869 1642 1616
Boccone Stefano ITA TGS FI 1539 1675 1482
Bousl i m Nabi | FRA 1726 1673 1914
Brunel Axel FRA 1617 1717 1717
Bunoust Lucas FRA 1736 1600 2012
Cal zol ari Marco ITA TGS FI 1774 1651 1724
Capor al e G useppe CBRA 1756 1595 1668
Caput o Andrea ITA LAZ RM 1563 1733 1662
Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1767 1572 1423
Casini lvan ITA TGS FI 1692 1713 1642
Cavazzoni Carlo AlIbITA EM MO 1665 1702 1631
Cel ati Sara Duse El ITA TOS LU 1676 1639 1567
Ciarloni Guseppe |ITA MAR PU 1662 1660 1673
Ciucchi Gabriele ITA TGS FI 1732 1626 1665
Col onbi ni Luci o ITA TGS SI 1497 1679 1608
Conti Guido I TA 1731 1593 1678
Contini Alessandro ITA PIE CN 1711 1736 1808
Cutini Marco Vinici ITA TGOS AR 1688 1689 1618
Davi ni Andrea ITA TOS LU 1686 1803 1804
De Cristofano Fabri ITA LAZ FR 1892 1649 1799
De Cuglielno Pasqual TA CAM AV 1546 1667 1427
De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1726 1793 1866
De Meo Gui do ITA LAZ LT 1778 1651 1724
Denozza Mauro ITA LAZ RM 1559 1725 1639
Di Maggio Nicol a ITA TGS FI 1523 1664 1424
Donzel lotti G usepp| TA TCS FI 1506 1686 1615
Ferro Dario ITA TCS LI 1736 1686 1927
Festa Sinobne ITA LAZ RM 1582 1686 952

Fi aschi Mauri zi o ITA TGS FI 1700 1635 1434
Fiorelli Paolo ITA LOM M 1593 1763 1691
Fornai Francesco ITA TOS FI 1566 1671 1306
Forni Filippo ITA TCS FI 1733 1570 1765
Francalanci Gulio ITA TCS FI 1767 1644 1885
Gal letti Arnmando ITA TCs LI 1792 1638 1879
Garcia Rodriguez YulTA TOS PO 1709 1694 1767
Gazhdaj Lazer ALB 1622 1771 1843
Ghezzi Francesco ITA TCs Sl 1374 1766 1573
Guerini Sara ITA LOM BG 1726 1575 1693
GQlinelli Euro ITA EM RA 1632 1739 1752
I sufaj Genci ITA TCs Sl 1852 1702 1896
La Manna Angel o I TA TOS FI 1495 1696 1548
Laf our cade Victor FRA 1571 1700 1629
Madi ai Fili ppo ITA TOS AR 1636 1767 2134
Manci ni  Ant oni o ITA LAZ FR 1568 1624 890

Mastrostefano Dante | TA TOS PO 1576 1760 1568
Mastrostefano Enniol TA CAM CE 1585 1801 1730
Mazza Stephano FRA 1817 1692 1965
Menat o Nazario ITA LOM BG 1513 1720 1649
Menicagli Elia ITA TCS FI 1407 1632 1188
Morison Julien FRA 1633 1797 1870
Olacchio Gorgio |ITA UM PG 1581 1563 1563
Pal etta G useppe ITA CAL CS 1708 1592 1593
Peri nganbr Prabhakal TA TOS FI 1672 1660 1772
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

Scacchistica EGEENGEYRENT
Italiana ] Prirenze -24-10-2014 - 26-10-2014

(1411006B)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
39 NC Petri Petraq ITA TOS FI 1685 1518 1518 1958 M 897639 140155
15 NC Poggi ol i Fabi o ITA TOS FI 1776 1641 1835 1962 M 827444 127793
9 NC Romano C audi o ITA UM PG 1798 1676 1748 1983 M 844993 134563
30 NC Romano Filippo ITA LAZ LT 1714 1647 1648 1948 M 866016 103751
67 NC Roux Baptiste FRA 1426 1632 1393 2005 M 36017450
13 NC Sant amat o Lui gi ITA EM BO 1785 1645 1574 1978 M 869503 140522
11 NC Sasdel i Massi np ITA EM BO 1792 1656 1897 1960 M 887790 147510
3 NC Si moni ni Mattia ITA - EM MO 1890 1692 1765 1996 M 852597 125838
7 NC Spanos Nomi kos GRE 1822 1701 1774 1986 M 4289870
36 NC Tacconi Antonio ITA TGOS SI 1689 1813 1742 1965 M 845019 131275
2 NC Terzo Andrea ITA LOM VA 1891 1617 1546 1985 M 897353 148509
68 NC Tirenna Francesco |ITA SIC CT 1424 1678 1478 1964 M 860042 120346
60 NC Tomasi Elise FRA 1540 1713 1626 2004 M 26088843
12 NC Tortora Antonio ITA CAM NA 1786 1654 1848 1965 M 823767 109577
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVC VRIS I ) ORENCE MOVE 2014 (14110068)
Itahana' LFirenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 NC De Cristofano Fabrizio 3.51TA| 35 NO |64 B 1|34 B1 |25 NA |48 B 1 |1
53 2 NC Terzo Andrea 2.01TA| 36 BO |5 NO |68 N1 |42 B 1|28 NO|-1
20 3 NC Sinmonini Mattia 3.0ITA|37 N1 |28 B0 |3 B1 |27 NO |46 N1 |-1
41 4 NC Bettazzi Daniele 201TA| 38 B A |33 N1 |23 BO |70 NA|32 BO |1
3 5 NC Isufaj Genci 4.01TA| O 113 B1 |28 N1 |22 BO |45 N1 |0
52 6 NC Bagaglia Riccardo 201TA| 40 B 1|31 NO |36 BO|5 NO| |66 B1]|1
15 7 NC Spanos Nonmikos 330GRE|41 N1 |32 B1 |45 NO |28 B1 |19 NO |-1
33 8 NC Mazza Stephano 25FRA| 42 B 1|34 N1]|31 BA]|O 0o]o 0|1
28 9 NC Romano d audio 3.0ITA| 43 N A |49 B AV |37 N1 |29 BA |31 NA|-1
6 10 NC Galletti Armando 4.0 1TA| 44 BO |5 N1 |40 B 1|36 N1 |47 B1 |1
4 11 NC Sasdelli Massino 4.01TA| 45 NO |51 B1 |41 N1 |32 B1 ]38 N1]|-1
29 12 NC Tortora Antonio 3.0ITA| 46 B Av| O 0|5 N11|2 BA|37 N1]|O0
46 13 NC Santamato Lui gi 201TA| 47 NO |52 B1 |42 N1 |38 BO |41 NO |-1
18 14 NC De Meo GQuido 3.0ITA| 48 B 1 |3 N1 |44 BO |47 NO |36 B1]|1
22 15 NC Poggioli Fabio 3.0ITA| 49 NA| 43 B1]29 NAJO 0]5 B1]O
14 16 NC Calzolari Mrco 3.0ITA|50 B 1|3 N1 |47 B1 |44 NO |27 BO |1
30 17 NC Albi Bachini Conti Silv3.0ITA| 51 N1 |45 B O |49 N A |54 B A |53 N1]|-1
60 18 NC Casale Anania Vincenzo 1.51TA|53 B O |57 NO |59 B1 |63 NA |43 BO |1
9 19 NC Francalanci Gulio 4.01TA| 54 N A |56 B1 |38 NA|5 B1]|7 B1]1
26 20 NC Caporale Guseppe Guido3.0BRA| 55 B 1 |44 NO |48 BO |57 N1 |49 B 1 |1
5 21 NC Addivinola Antonio 4.01TA| 56 N A |54 B1 |46 N1 |45 B 1 |23 NA|-1
2 22 NC Bunoust Lucas 45FRA| 57 B1 |53 N1 |70 B1 |5 N1|44 BA|1
7 23 NC Ferro Dario 4.01TA| 58 NA|60 B1 |4 N1 |31 B1 |21 BA|1
10 24 NC Forni Filippo 3.5I1TA|5 B1 |70 NO |50 B1 |48 NA |25 B1 |1
35 25 NC Giucchi Gabriele 2.51TA| 60 N A |58 BA|69 N1 |1 BA|24 NO | -1
27 26 NC Conti Quido 3.0ITA| 61 B A |46 NO |63 B1 |12 NA |65 B1 |1
8 27 NC Bouslinm Nabil 4 0FRA| 62 N1 |47 BO |5 N1 |3 B1]16 N1 |-1
21 28 NC De Lisa Carmine 3.0ITA| 63 B1 |3 N1|5 BO|7 NOJ|]2 B1]|1
23 29 NC Guerini Sara 3.01TA| 64 NA |68 B 1|15 BA|9 NA|70 B A|1
58 30 NC Romano Filippo 1.51TA| 65 B 1|5 NO|O 0|49 BA|O 01
17 31 NC Contini Al essandro 3.0ITA| 66 N1 |6 B1 |8 NA|23 NO|9 BA|-1
24 32 NC Garcia Rodriguez Yurnio3.0 ITA| 67 B 1 | 7 NO |57 B1 |11 NO | 4 N1]|-1
37 33 NC Paletta G useppe 2.51TA| 68 NA |4 BO |60 NA|58 BA|5 N1]|-1
62 34 NC Fiaschi Murizio 1.0ITA| 69 B1 |8 BO|1 NO /|65 NO|57 BO |1
45 35 NC Casini lvan 20I1TA|1 B1 |14 BO |3 NO /|66 NA|63 BA|1
42 36 NC Tacconi Antonio 201TA|2 N1 |16 BO|6 N1 |10 BO |14 NO |-1
48 37 NC Cutini Marco Vinicio 20I1TA|3 BO |5 N1|9 BO |67 N1 |12 BO |1
19 38 NC Davini Andrea 3.0I1TA| 4 NA O 1119 B A |13 N1 ]11 BO|O
66 39 NC Petri Petrag 1L.OITA| O 0|63 NO |62 B1|O 01]o0 o]0
50 40 NC Celati Sara Duse Elena 2.0 ITA| 6 NO |62 B 1 |10 NO |60 B Ab| 64 N Ay| -1
25 41 NC Peringanbr Prabhakarn J3.01TA|7 B O |65 N1 |11 B O |69 N1 |13 B 1 |1
54 42 NC Cavazzoni Carlo Alberto2.01TA| 8 NO |66 B 1 |13 BO |2 NO |62 B1 |1
36 43 NC Carloni Guseppe 251TA|9 BA |15 NO |61 NO |68 B1 |18 N1 |-1
1 44 NC Mdiai Filippo 4.51TA|] 10 N1 |20 B1 |14 N1 |16 B 1 |22 NA|-1
12 45 NC Morison Julien 330FRA| 11 B 1 |17 N1]7 B1]21 NO|5 BO |1
31 46 NC Gulinelli Euro 251TA| 12 N A |26 B1 |21 BO |61 N1 |3 BO |1
13 47 NC Gazhdaj Lazer 33.0ALB| 13 B 1 |27 N1 |16 NO |14 B 1 |10 NO |-1
32 48 NC Brunel Axel 25FRA| 14 NO |67 B 1|20 N1 |24 BA|1 NO|-1
40 49 NC Fiorelli Paolo 201TA| 15 B A |9 NA |17 B A |30 NA |20 NO | -1
43 50 NC Mastrostefano Ennio 201TA| 16 NO |2 B1]24 NO|6 B1 |15 NO |-1
70 51 NC Festa Sinone 0.0 ITA| 17 BO |11 NO |65 BO |O oo 01
55 52 NC Olacchio Gorgio 2.01TA| O 0]13 NO |66 BO |5 N1|67 B1]|O
39 53 NC Mastrostefano Dante 201TA|] 18 N1 |22 BO|O 1119 NO |17 BO | O
38 54 NC Lafourcade Victor 220FRA| 19 B A |21 NO |64 B1 |17 NA |33 BO |1
68 55 NC Mancini Antonio 1.OITA| 20 NO |10 BO |67 NO |62 NO|O 1] -2
69 56 NC Fornai Francesco 0.51TA| 21 BA |19 NO |12 BO |64 NO |5 BO |1
44 57 NC Caputo Andrea 201TA| 22 NO |18 B 1|32 NO |20 BO |34 N1]|-1
56 58 NC Denozza Mauro 1.51TA| 23 B A| 25 NA |27 BO |33 NA|O 0]o0
67 59 NC De Guglielmo Pasquale 1.01TA| 24 NO |37 BO |18 NO |52 BO |5 N1]|-1
34 60 NC Tomasi Elise 25FRA| 25 B A |23 NO |33 BA |40 NA|O 11]0
57 61 3N Boccone Stefano 1.51TA| 26 N A,| 0 0]43 B1 |46 BO |0 01
63 62 NC Di Mggio Nicola 1.OITA| 27 BO |40 NO |39 NO |5 B1]42 NO]|-1
47 63 NC Menato Nazario 201TA| 28 NO |39 B1 |26 NO |18 B A/|35 N A | -1
49 64 NC Donzellotti Guseppe 2.0 1TA| 29 B A|1 NO |54 NO |5 B1 |40 B A |1
51 65 NC Col onbini Lucio 20ITA| 30 NO |41 BO |51 N1 |34 B1|26 NO /-1
59 66 NC La Manna Angel o 1.51TA| 31 BO |42 NO |52 N1 |3 BA|6 NO]|-1
65 67 NC Roux Baptiste 1.OFRA| 32 NO |48 NO |55 B1 |37 BO |5 NO/|-1
64 68 NC Tirenna Francesco 1.0ITA| 33 B A |29 NO |2 BO |43 NO |69 B A | 1
61 69 NC Menicagli Elia 1.51TA| 34 NO |O 1125 BO |41 B0 |68 NA|O
16 70 NC Ghezzi Francesco 3.01TA| O 1|24 B1 |22 NO |4 BA|29 NAJ|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-05-2024

Variazioni Elo FIDE

21
17

27
48
22
16
20
57
18
35
42
40
43
25
65
26
31
37
38

59
28
14
58
62
64
23
51
34
49
56
24
19
10
32
47
29
46

66
54
44
55
53
50

63
45
52
33
41
39
15

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Addi vinola Antonio ITA
Al bi Bachini Conti |TA
Bagaglia Riccardo |ITA
Bettazzi Daniel e I TA
Bousl i m Nabi | FRA
Brunel Axel FRA
Bunoust Lucas FRA
Cal zol ari Marco I TA
Caporal e G useppe CBRA
Caput o Andrea I TA
Casal e Anani a Vincel TA
Casini |van I TA

Cavazzoni Carlo AlbITA

Celati Sara Duse El ITA
Ciarloni Guseppe |ITA
Ciucchi Gabriele I TA
Col onbi ni Lucio I TA
Conti Guido I TA

Contini Alessandro |TA
Cutini Marco Vinici | TA

Davi ni Andrea I TA
De Cristofano Fabri I TA
De Cugliel no Pasqual TA
De Lisa Carm ne I TA
De Meo Guido I TA
Denozza Mauro I TA
Di Maggio Nicola I TA
Donzel | otti G usepp|TA
Ferro Dario I TA
Festa Si none I TA
Fi aschi Mauri zio I TA
Fiorelli Paolo I TA
Fornai Francesco I TA
Forni Filippo I TA
Francalanci Gulio ITA
Galletti Arnmando I TA
Garcia Rodriguez Yul TA
Gazhdaj Lazer ALB
Guerini Sara I TA
Gulinelli Euro I TA
I sufaj Genci I TA
La Manna Angel o I TA
Laf ourcade Victor FRA
Madi ai Filippo I TA
Manci ni Ant oni o I TA

Mast r ost efano Dante | TA

Mast rost ef ano Ennio | TA
Mazza Stephano FRA
Menat o Nazario I TA
Morison Julien FRA
Olacchio Gorgio |ITA
Pal etta G useppe I TA
Peri nganbr Prabhaka | TA
Petri Petraq I TA
Poggi ol i Fabi o I TA
Romano d audi o I TA

El o

FI DE
1752
1771
1834
1869
1726
1617
1736
1774
1756
1563
1767
1692
1665
1676
1662
1732
1497
1731
1711
1688
1686
1892
1546
1726
1778
1559
1523
1506
1736
1582
1700
1593
1566
1733
1767
1792
1709
1622
1726
1632
1852
1495
1571
1636
1568
1576
1585
1817
1513
1633
1581
1708
1672
1685
1776
1798 5

A NP WOaSADdDaoaooapdpdpdooOagaoabdooaaooapdowooooadoaaooaoapoodadbdbdbooooooodaandbdooo oz

Pun
Fat

@WWEPNONOPMPOINEEESNEREPNOORD>EOENEEAPNEELOEGONNOGNNENNINNENGEGENDENE

00
00
00
50
00
50
50
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00
00
50
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00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00

.00

Pun
Att

NPPRPONPEMNEPPPPPNNEPNPNMNOODEENENEREONEOENMNNOENERENNDDEECEDENENDDEE

32
68
76
84
83
86
42
33
56
38
74
34
26
73
82
27
32
63
32
47
37
96
71
03
35
12
58
42
81
10
03
39
83
60
29
51
57
51
46
17
80
25
66
61
73
04
13
00
18
41
12
23
72
44
72
31

W Ve

0. 68
-0.68
-1.76
-1.34
1.17
0. 64
1.08
-0.33
-0. 56
0.62
-2.24
-0.34
-0. 26
-0.73
0. 68
-0.77
0. 68
-0.13
0. 68
-0. 47
0. 63
-0. 46
-0.71
0.97
-0.35
0. 38
-0.58
0.58
1.19
-1.1
-2.03

'O
[N
A D DA J O O
© W O - (.(.SI—‘

N N W
(&) w

Noooookrooo o
w o
IS I

. 89
-1.73
-0.04
0. 87
0.5
0. 82
1.59
-0.12
-0.73
0.28
-0.44
0.28
-0.31

Med
Avv.
1627
1591
1631
1642
1673
1717
1600
1651
1595
1733
1572
1713
1702
1639
1660
1626
1679
1593
1736
1689
1803
1649
1667
1793
1651
1725
1664
1686
1686
1686
1635
1763
1671
1570
1644
1638
1694
1771
1575
1739
1702
1696
1700
1767
1624
1760
1801
1692
1720
1797
1563
1592
1660
1518
1641
1676

Per f

1868
1663
1560
1616
1914
1717
2012
1724
1668
1662
1423
1642
1631
1567
1673
1665
1608
1678
1808
1618
1804
1799
1427
1866
1724
1639
1424
1615
1927
952

1434
1691
1306
1765
1885
1879
1767
1843
1693
1752
1896
1548
1629
2134
890

1568
1730
1965
1649
1870
1563
1593
1772
1518
1835
1748

Anno

Nasc

1970
2001
1982
1993
2003
2003
2003
1975
1940
1971
1967
1984
1953
1998
1972
1983
1984
1989
1993
1956
1996
1983
1960
1972
1960
1954
1967
1949
1972
1977
1958
1971
1967
1988
1971
1955
1985
1985
1995
1950
1993
1970
2004
1980
1933
1972
1946
1973
1940
2002
1978
1951
1975
1958
1962
1983

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
2800514
2803939
888079
886815
26043017
26025019
26043025
892076
2108895
896993
834726
2825517
828203
880264
832928
868272
2808035
2814868
891290
2819606
2800301
846007
881821
835200
832790
801950
2805478
876143
852880
870900
878154
813850
2800824
2814809
838543
852899
2805486
4701615
825743
802069
2807047
896349
26066173
2828850
872873
865001
876062
26033259
801585
26037505
884294
804185
2823840
897639
827444
844993
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FSI
131129
151675
146981
138452

151094

152246
120242
162124
107868
138430
133433
139686
144196

137062
158021
153609
102824
127762
124063
103747
119489
115838
139747
106979
139419
110066
120243
150213
161650
101852
106977
152945

126094
120198
157706
115837

123987
139837
100402
100403

100893

145590
124529
163928
140155
127793
134563



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FLORENCE MOVE 2014 (1411006B)

Scacchistica
Italiana ' l

30
67
13
11

36

68

60
12

J

F666666666568

28-05-2024

i

G ocatore Fed
Romano Fili ppo I TA
Roux Bapti ste FRA
Sant amat o Lui gi I TA
Sasdel i Massi nmo I TA
Simonini Mattia I TA
Spanos Noni kos GRE
Tacconi Antonio I TA
Terzo Andrea I TA
Tirenna Francesco |[ITA
Tomasi Elise FRA
Tortora Antonio I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1714 3 1.50 1.75-0.25
1426 5 1.00 1.19 -0.19
1785 5 2.00 3.43 -1.43
1792 5 4.00 3.39 0.61
1890 5 3.00 3.78 -0.78
1822 5 3.00 3.31-0.31
1689 5 2.00 1.67 0.33
1891 5 2.00 4.05 -2.05
1424 4 0.50 0.59 -0.09
1540 4 1.501.100.4
1786 4 3.00 2.70 0.3

Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Med
Avv.
1647
1632
1645
1656
1692
1701
1813
1617
1678
1713
1654

Per f

1648
1393
1574
1897
1765
1774
1742
1546
1478
1626
1848

Anno
Nasc S
1948
2005
1978
1960
1996
1986
1965
1985
1964
2004
1965

=TT EL

ID

FI DE
866016
36017450
869503
887790
852597
4289870
845019
897353
860042
26088843
823767
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ID
FSI
103751

140522
147510
125838

131275
148509
120346

109577




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
61 3N Boccone Stefano ITA 1539 0 0.00 1.00 0.5 18 1675 1482 1961 M 127795
70 NC Ghezzi Francesco ITA 13740 0.000.40 1.6 48 1766 1573 1972 M 139724
69 NC Menicagli Elia I TA 1407 0 0.000.90-0.4 -12 1632 1188 1956 M 162427
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FLORENCE MOVE 2014 (1411006B)

Scapchistica
Italiana ' '

28-05-2024

Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

OM\IGUW#OJNI—‘%)

WWWWWwWWwWNNNNMNNNMNNNNRERRERERERERERER R
N OB WONRPOOOWMNOOUNMWNRERO®©O®NO®UDWNLERERO

n

5338555556683k %%8585666%%%85885656888858¢%

35

37

41

43
10
45
12
47
14
49
16
51
18
54
20
56
22
58
24
60
26
62
28
64
30
66
32
68
34

39
52
70

Bi anco
Casini Ivan
Terzo Andrea
Cutini Marco Vinicio
Bettazzi Daniele
Bagagl i a Ri ccardo
Per i nganbr Prabhakar
Mazza St ephano
Ciarl oni G useppe
Galletti Armando
Mori son Julien
Tortora Antonio
Gazhdaj Lazer

De Meo Guido
Fiorelli Paol o
Cal zol ari Marco
Festa Si none
Casal e Anani a Vi ncen
Laf our cade Vi ctor
Capor al e G useppe Gu
Fornai Francesco
Bunoust Lucas
Denozza Mauro

Forni Filippo
Tomasi Elise
Conti GQuido

Di Maggi o Nicola

De Lisa Carm ne
Donzel l otti G useppe
Romano Filippo

La Manna Angel o
Garcia Rodriguez Yur
Ti renna Francesco

Fi aschi Maurizio

| sufaj Genc

Petri Petraq
O'lacchio Gorgio
Chezzi Francesco
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
FRA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
BRA
I TA
FRA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1692
1891
1688
1869
1834
1672
1817
1662
1792
1633
1786
1622
1778
1593
1774
1582
1767
1571
1756
1566
1736
1559
1733
1540
1731
1523
1726
1506
1714
1495
1709
1424
1700
1852
1685
1581
1374

S

1

36
3

38
40
7

42
9

44
11
46
13
48
15
50
17
53
19
55
21
57
23
59
25
61
27
63
29
65
31
67
33
69

5%%%558562558885358585668885888888585858°%

Ner o

De Cristofano Fabriz
Tacconi Antoni o
Sinonini Mattia
Davi ni Andrea

Cel ati Sara Duse Ele
Spanos Nomi kos
Cavazzoni Carlo Al be
Romano d audi o
Madi ai Fili ppo
Sasdel I'i Massi no
Qulinelli Euro

Sant amat o Lui gi
Brunel Axe

Poggi ol i Fabi o
Mast r ost ef ano Enni o
Al bi Bachini Conti S
Mast r ost ef ano Dante
Francal anci Gulio
Manci ni  Ant oni o
Addi vi nol a Antoni o
Caput o Andrea

Ferro Dario

De Cugliel no Pasqua
Ciucchi Gabriele
Boccone Stefano
Bousl i m Nabi |
Menat o Nazario
Guerini Sara

Col onbi ni Lucio
Contini Al essandro
Roux Baptiste

Pal etta G useppe
Menicagli Elia

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GRE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA

El o
1892
1689
1890
1686
1676
1822
1665
1798
1636
1792
1632
1785
1617
1776
1585
1771
1576
1767
1568
1752
1563
1736
1546
1732
1539
1726
1513
1726
1497
1711
1426
1708
1407

Risultato
1-0
0-1
0-1
Ay -
1-0
0-1
1-0
Ay -
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
Ay -
1-0
Ay - A
1-0
Ay -
Ay -
0-1
1-0
Ay -
1-0
0-1
1-0
Avs -
1-0
1 - F
0 - F
0 - F
1 - F




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVC VRIS I ) ORENCE MOVE 2014 (14110068)
Itahana' LFirenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Sinpnini Mttia 1 ITA 1890 | 28 NC De Lisa Carmne 1 ITA 1726 0 - 1

2 5 NC Isufaj Genci 1 ITA 1852 | 30 NC Rommno Filippo 1 ITA 1714 1 - O

3 31 NC Contini Alessandro 1 ITA 1711 | 6 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1834 1 - O

4 7 NC Spanos Nomi kos 1 GRE 1822 | 32 NC Garcia Rodriguez Yur 1 ITA 1709 1 - O

5 34 NC Fiaschi Maurizio 1 ITA 1700 | 8 NC Mazza Stephano 1 FRA 1817 0 - 1

6 35 NC Casini lvan 1 ITA 1692 | 14 NC De Meo Cuido 1 ITA 1778 0 - 1

7 36 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1689 | 16 NC Calzolari Mrco 1 ITA 1774 0 - 1

8 17 NC A bi Bachini Conti S1 ITA 1771 | 45 NC Morison Julien 1 FRA 1633 0 - 1

9 44 NC Madiai Filippo 1 ITA 1636 | 20 NC Caporale Guseppe Gu1l BRA 1756 1 - O
10 53 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1576 | 22 NC Bunoust Lucas 1 FRA 1736 0 - 1
11 70 NC Ghezzi Francesco 1 ITA 1374 | 24 NC Forni Filippo 1 ITA 1733 1 - 0
12 27 NC Bouslim Nabil 1 FRA 1726 | 47 NC Gazhdaj Lazer 1 ALB 1622 0 - 1
13 33 NC Paletta G useppe 0.5 ITA 1708 | 4 NC Bettazzi Daniele 0.5 ITA 1869 0 - 1
14 9 NC Romano daudio 0.5 ITA 1798 | 49 NC Fiorelli Paolo 0.5 ITA 1593 Ax- A
15 15 NC Poggioli Fabio 0.5 ITA 1776 | 43 NC Carloni G useppe 0.5 ITA 1662 1 - 0

16 19 NC Francalanci Gulio 0.5 ITA 1767 | 56 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1566 1 - O
17 21 NC Addivinola Antonio 0.5 ITA 1752 | 54 NC Lafourcade Victor 0.5 FRA 1571 1 - O

18 23 NC Ferro Dario 0.5 ITA 1736 | 60 NC Tonmsi Elise 0.5 FRA 1540 1 - O

19 25 NC Ciucchi Gabriele 0.5 ITA 1732 | 58 NC Denozza Mauro 0.5 ITA 1559 Aw- A
20 46 NC «@ilinelli Euro 0.5 ITA 1632 | 26 NC Conti Cuido 0.5 ITA 1731 1 - 0
21 29 NC CQuerini Sara 0.5 ITA 1726 | 68 NC Tirenna Francesco 0.5 ITA 1424 1 - 0
22 1 NC De Cristofano Fabriz O ITA 1892 | 64 NC Donzellotti G useppe 0.5 ITA 1506 1 - O
23 50 NC Mastrostefano Ennio O ITA 1585 | 2 NC Terzo Andrea 0 ITA 1891 1 - O
24 55 NC Mancini Antonio 0 ITA 1568 | 10 NC Galletti Armando 0 ITA 1792 0 - 1
25 11 NC Sasdelli Massinm 0 ITA 1792 | 51 NC Festa Sinone 0 ITA 1582 1 - 0
26 13 NC Santamato Luigi 0 ITA 1785 | 52 NC Olacchio Gorgio 0 ITA 1581 1 - O
27 57 NC Caputo Andrea 0 ITA 1563 | 18 NC Casale Anania VincenO ITA 1767 1 - O
28 59 NC De Cuglielnp Pasqual 0 ITA 1546 | 37 NC Cutini Marco VinicioO ITA 1688 0 - 1
29 63 NC Menato Nazario 0 ITA 1513 | 39 NC  Petri Petrag 0 ITA 1685 1 - 0
30 40 NC Celati Sara Duse Ele 0 ITA 1676 | 62 NC D Maggio Nicola 0 ITA 1523 1 - 0
31 65 NC Colonbini Lucio 0 ITA 1497 | 41 NC Peringanbr Prabhakar 0 ITA 1672 0 - 1
32 42 NC Cavazzoni Carlo Albe 0O ITA 1665 | 66 NC La Manna Angel o 0 ITA 1495 1 - O
33 48 NC Brunel Axel 0 FRA 1617 | 67 NC Roux Baptiste 0 FRA 1426 1 - 0
34 12 NC Tortora Antonio 0.5 ITA 1786 | 0 - F
35 38 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1686 | 1 - F
36 61 3N Boccone Stefano 0.5 ITA 1539 | 0 - F
37 69 NC |Menicagli Eia 0 | TA 1407 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVC VRIS I ) ORENCE MOVE 2014 (14110068)
Itahana' LFirenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 28 NC De Lisa Carmne 2 ITA 1726 | 5 NC Isufaj Genci 2 ITA 1852 0 - 1
2 45 NC Morison Julien 2 FRA 1633 | 7 NC  Spanos Nomi kos 2 GRE 1822 1 - O
3 8 NC Mazza Stephano 2 FRA 1817 | 31 NC Contini Alessandro 2 ITA 1711 A% - A
4 14 NC De Meo Cuido 2 ITA 1778 | 44 NC Madiai Filippo 2 ITA 1636 0 - 1
5 16 NC Cal zolari Marco 2 ITA 1774 | 47 NC Gazhdaj Lazer 2 ALB 1622 1 - 0
6 22 NC Bunoust Lucas 2 FRA 1736 | 70 NC Chezzi Francesco 2 ITA 1374 1 - O
7 4 NC Bettazzi Daniele 1.5 ITA 1869 | 23 NC Ferro Dario 1.5 ITA 1736 0 - 1
8 29 NC Cuerini Sara 1.5 ITA 1726 | 15 NC Poggioli Fabio 1.5 ITA 1776 Ax- A
9 38 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1686 | 19 NC Francalanci Gulio 1.5 ITA 1767 Ax- A
10 46 NC «@linelli Euro 1.5 ITA 1632 | 21 NC Addivinola Antonio 1.5 ITA 1752 0 - 1
11 1 NC De Cristofano Fabriz 1 ITA 1892 | 34 NC Fiaschi Maurizio 1 ITA 1700 1 - O
12 3 NC Sinonini Mttia 1 ITA 1890 | 35 NC Casini lvan 1 ITA 1692 1 - 0
13 6 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1834 | 36 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1689 0 - 1
14 37 NC Cutini Marco Viniciol ITA 1688 | 9 NC Romano C audi o 1 ITA 1798 0 - 1
15 10 NC G@alletti Arnando 1 I TA 1792 | 40 NC Celati Sara Duse Ele 1 ITA 1676 1 - O
16 41 NC Peringanbr Prabhakar 1 ITA 1672 | 11 NC Sasdelli Massino 1 ITA 1792 0 - 1
17 42 NC Cavazzoni Carlo Albe 1l ITA 1665 | 13 NC Santamato Luigi 1 ITA 1785 0 - 1
18 49 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1593 | 17 NC Al bi Bachini Conti S1 ITA 1771 Ax- A
19 20 NC Caporale G useppe Gul BRA 1756 | 48 NC Brunel Axel 1 FRA 1617 0 - 1
20 24 NC Forni Filippo 1 ITA 1733 | 50 NC Mastrostefano Ennio 1 ITA 1585 1 - O
21 69 NC |Menicagli Elia 1 ITA 1407 | 25 NC Cucchi Gabriele 1 ITA 1732 0 - 1
22 58 NC Denozza Mauro 1 ITA 1559 | 27 NC Bouslim Nabil 1 FRA 1726 0 - 1
23 32 NC Garcia Rodriguez Yur 1 ITA 1709 | 57 NC Caputo Andrea 1 ITA 1563 1 - O
24 26 NC Conti Guido 0.5 ITA 1731 | 63 NC Menato Nazario 1 ITA 1513 1 - O
25 56 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1566 | 12 NC Tortora Antonio 0.5 ITA 1786 0 - 1
26 60 NC Tomasi Elise 0.5 FRA 1540 | 33 NC Paletta G useppe 0.5 ITA 1708 Aw- A
27 61 3N Boccone Stefano 0.5 ITA 1539 | 43 NC Carloni G useppe 0.5 ITA 1662 1 - 0
28 54 NC Lafourcade Victor 0.5 FRA 1571 | 64 NC Donzellotti Guseppe 0.5 ITA 1506 1 - O
29 68 NC Tirenna Francesco 0.5 ITA 1424 | 2 NC Terzo Andrea 0 ITA 1891 0 - 1
30 18 NC Casale Anania VincenO ITA 1767 | 59 NC De CGuglielnm Pasqual 0 ITA 1546 1 - O
31 39 NC Petri Petraq 0 I TA 1685 | 62 NC D Mggio Nicola 0 ITA 1523 1 - 0
32 51 NC Festa Sinone 0 ITA 1582 | 65 NC Col onbini Lucio 0 ITA 1497 0 - 1
33 52 NC Olacchio Gorgio 0 ITA 1581 | 66 NC La Manna Angelo 0 ITA 1495 0 - 1
34 67 NC Roux Baptiste 0 FRA 1426 | 55 NC Mancini Antonio 0 ITA 1568 1 - O
35 30 NC Romano Filippo 1 ITA 1714 | 0 - F
36 53 NC Mastrostefano Dante 1 I TA 1576 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVC VRIS I ) ORENCE MOVE 2014 (14110068)
Itahana' LFirenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 NC Isufaj Genci 3 ITA 1852 | 22 NC Bunoust Lucas 3 FRA 1736 0 - 1

2 44 NC Madiai Filippo 3 I TA 1636 | 16 NC Cal zolari Marco S ITA 1774 1 - 0

3 21 NC Addivinola Antonio 2.5 ITA 1752 | 45 NC Morison Julien 3 FRA 1633 1 - 0

4 23 NC Ferro Dario 2.5 ITA 1736 | 31 NC Contini Alessandro 2.5 ITA 1711 1 - O

5 25 NC CGiucchi Gabriele 2 ITA 1732 | 1 NC De Cristofano Fabriz 2 ITA 1892 Ap- A
6 27 NC Bouslim Nabil 2 FRA 1726 | NC Sinonini Mttia 2 ITA 1890 1 - O

7 7 NC Spanos Nomi kos 2 GRE 1822 | 28 NC De Lisa Carmne 2 ITA 1726 1 - O

8 9 NC Romano C audio 2 ITA 1798 | 29 NC Cuerini Sara 2 ITA 1726 Aw- A
9 36 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1689 | 10 NC Galletti Armando 2 ITA 1792 0 - 1

10 11 NC Sasdelli Massin 2 ITA 1792 | 32 NC Garcia Rodriguez Yur 2 ITA 1709 1 - O
11 13 NC Santamato Luigi 2 ITA 1785 | 38 NC Davini Andrea 2 ITA 1686 0 - 1
12 47 NC Gazhdaj Lazer 2 ALB 1622 | 14 NC De Meo Cuido 2 ITA 1778 1 - 0
13 19 NC Francalanci Gulio 2 ITA 1767 | 53 NC Mastrostefano Dante 2 ITA 1576 1 - O
14 48 NC Brunel Axel 2 FRA 1617 | 24 NC Forni Filippo 2 ITA 1733 A%- A
15 70 NC Chezzi Francesco 2 ITA 1374 | 4 NC Bettazzi Daniele 1.5 ITA 1869 Ax- A
16 12 NC Tortora Antonio 1.5 ITA 1786 | 26 NC Conti Cuido 1.5 ITA 1731 An- A
17 17 NC Albi Bachini Conti S1.5 ITA 1771 | 54 NC Lafourcade Victor 1.5 FRA 1571 Aw- A
18 61 3N Boccone Stefano 1.5 ITA 1539 | 46 NC cCulinelli Euro 1.5 ITA 1632 0 - 1
19 30 NC Romano Filippo 1 ITA 1714 | 49 NC Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1593 A%- A
20 2 NC Terzo Andrea 1 ITA 1891 | 42 NC Cavazzoni Carlo Albe 1 ITA 1665 1 - O
21 50 NC Mastrostefano Ennio 1 ITA 1585 | 6 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1834 1 - 0
22 63 NC Menato Nazario 1 ITA 1513 | 18 NC Casale Anania Vincen 1 ITA 1767 Ax- A
23 57 NC Caputo Andrea 1 ITA 1563 | 20 NC Caporale Guseppe Gu1l BRA 1756 0 - 1
24 33 NC Paletta G useppe 1 ITA 1708 | 58 NC Denozza Mauro 1 ITA 1559 Av%- A
25 65 NC Colonbini Lucio 1 ITA 1497 | 34 NC Fiaschi Maurizio 1 ITA 1700 1 - O
26 66 NC La Manna Angel o 1 ITA 1495 | 35 NC Casini Ivan 1 ITA 1692 A%- A
27 67 NC Roux Baptiste 1 FRA 1426 | 37 NC Cutini Marco Viniciol ITA 1688 0 - 1
28 40 NC Celati Sara Duse Ele 1l ITA 1676 | 60 NC Tonasi Elise 1 FRA 1540 Aw- A
29 69 NC |Menicagli Eia 1 ITA 1407 | 41 NC Peringanbr Prabhakar 1 ITA 1672 0 - 1
30 43 NC Ciarloni G useppe 0.5 ITA 1662 | 68 NC Tirenna Francesco 0.5 ITA 1424 1 - 0
31 64 NC Donzellotti Guseppe 0.5 ITA 1506 | 56 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1566 1 - O
32 59 NC De CGuglielno Pasqual 0 ITA 1546 | 52 NC Olacchio Gorgio 0 ITA 1581 0 - 1
33 62 NC D Mggio Nicola 0 ITA 1523 | 55 NC Mancini Antonio 0 ITA 1568 1 - 0O
34 8 NC Mazza Stephano 2.5 FRA 1817 | 0 - F
35 15 NC Poggioli Fabio 2 ITA 1776 | 0 - F
36 39 NC Petri Petraq 1 ITA 1685 | 0 - F
37 51 NC Festa Sinone 0 | TA 1582 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVC VRIS I ) ORENCE MOVE 2014 (14110068)
Itahana' LFirenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Bunoust Lucas 4 FRA 1736 | 44 NC Madiai Filippo 4 ITA 1636 Ap- A
2 23 NC Ferro Dario 3.5 ITA 1736 | 21 NC Addivinola Antonio 3.5 ITA 1752 A - A
3 45 NC Morison Julien 3 FRA 1633 | 5 NC Isufaj Genci 3 ITA 1852 0 - 1

4 19 NC Francalanci Gulio 3 ITA 1767 | 7 NC  Spanos Noni kos 8 GRE 1822 1 - O

5 10 NC Galletti Armando 3 ITA 1792 | 47 NC Gazhdaj Lazer 3 ALB 1622 1 - 0

6 38 NC Davini Andrea 3 ITA 1686 | 11 NC Sasdelli Massinp 3 ITA 1792 0 - 1

7 16 NC Cal zolari Marco 3 ITA 1774 | 27 NC Bouslim Nabil 3 FRA 1726 0 - 1

8 1 NC De Cristofano Fabriz 2.5 ITA 1892 | 48 NC Brunel Axel 2.5 FRA 1617 1 - 0

9 31 NC Contini Alessandro 2.5 ITA 1711 | 9 NC Rormano O audio 2.5 ITA 1798 Aw- A
10 24 NC Forni Filippo 2.5 ITA 1733 | 25 NC G ucchi Gabriele 2.5 ITA 1732 1 - 0
11 29 NC CQuerini Sara 2.5 ITA 1726 | 70 NC Ghezzi Francesco 2.5 ITA 1374 Aw- A
12 46 NC @linelli Euro 2.5 ITA 1632 | 3 NC Sinonini Mttia 2 ITA 1890 0 - 1
13 28 NC De Lisa Carmine 2 ITA 1726 | 2 NC Terzo Andrea 2 ITA 1891 1 - O
14 4 NC Bettazzi Daniele 2 ITA 1869 | 32 NC Garcia Rodriguez Yur 2 ITA 1709 0 - 1
15 37 NC Cutini Marco Vinicio 2 ITA 1688 | 12 NC Tortora Antonio 2 ITA 1786 0 - 1
16 41 NC Peringanbr Prabhakar 2 ITA 1672 | 13 NC Santamato Luigi 2 ITA 1785 1 - 0
17 14 NC De Meo CGuido 2 ITA 1778 | 36 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1689 1 - 0
18 15 NC Poggioli Fabio 2 ITA 1776 | 50 NC Mastrostefano Ennio 2 ITA 1585 1 - O

19 53 NC Mastrostefano Dante 2 I TA 1576 | 17 NC Albi Bachini Conti S2 ITA 1771 0 - 1
20 20 NC Caporale G useppe Gu 2 BRA 1756 | 49 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1593 1 - 0
21 26 NC Conti GCuido 2 ITA 1731 | 65 NC Col onbini Lucio 2 ITA 1497 1 - 0
22 54 NC Lafourcade Victor 2 FRA 1571 | 33 NC Paletta G useppe 1.5 ITA 1708 0 - 1
23 18 NC Casale Anania Vincenl1.5 ITA 1767 | 43 NC Carloni G useppe 1.5 ITA 1662 0 - 1
24 35 NC Casini lvan 1.5 ITA 1692 | 63 NC Menato Nazario 1.5 ITA 1513 An- A
25 64 NC Donzellotti Guseppe 1.5 ITA 1506 | 40 NC Celati Sara Duse Ele 1.5 ITA 1676 Av- A
26 6 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1834 | 66 NC La Manna Angel o 1.5 ITA 1495 1 - 0
27 34 NC Fiaschi Murizio 1 ITA 1700 | 57 NC Caputo Andrea 1 ITA 1563 0 - 1
28 42 NC Cavazzoni Carlo Albe 1 ITA 1665 | 62 NC D Mggio N cola 1 ITA 1523 1 - 0
29 52 NC Olacchio Gorgio 1 ITA 1581 | 67 NC Roux Baptiste 1 FRA 1426 1 - 0
30 68 NC Tirenna Francesco 0.5 ITA 1424 | 69 NC Menicagli Elia 1 I TA 1407 A% - A
31 56 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1566 | 59 NC De Cuglielnm Pasqual 0 ITA 1546 0 - 1
32 8 NC Mazza Stephano 2.5 FRA 1817 | 0 - F
33 30 NC Romano Filippo 1.5 ITA 1714 | 0 - F
34 58 NC Denozza Mauro 1.5 ITA 1559 | 0 - F
35 60 NC Tonmsi Elise 1.5 FRA 1540 | 1 - F
36 61 3N Boccone Stefano 1.5 ITA 1539 | 0 - F
37 39 NC Petri Petraq 1 I TA 1685 | 0 - F
38 51 NC Festa Sinone 0 ITA 1582 | 0 - F
39 55 NC Mancini Antonio 0 I TA 1568 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC ITA El o FIDE: 1892 Perf: 1799 Media: 1649.40 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 35 NC Casini lvan ITA 1692 200 0.76 0 0 0
2 B 64 NC Donzellotti G useppe I TA 1506 386 0.91 1 1 1
3 B 34 NC Fiaschi Maurizio I TA 1700 192 0.75 1 2 2
4 N 25 NC Ciucchi Gabriele ITA 1732 160 0.71 Ay 2 2
5 B 48 NC Brunel Axel FRA 1617 275 0.83 1 3 3
3.96 3 3

NC ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1546 Media: 1617.80 WW: -2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Tacconi Antonio I TA 1689 202 0.76 O 0 0
2 N 50 NC Mastrostefano Ennio | TA 1585 306 0.86 O 0 0
3 N 68 NC Tirenna Francesco I TA 1424 467 0.92 1 1 1
4 B 42 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1665 226 0.79 1 2 2
5 N 28 NC De Lisa Carmne I TA 1726 165 0.72 O 2 2
4. 05 2 2

NC I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1765 Media: 1692.80 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Cutini Marco Vinicio I TA 1688 202 0.76 1 1 1
2 B 28 NC De Lisa Carnine I TA 1726 164 0.72 0 1 1
3 B 3 NC Casini lvan I TA 1692 198 0.76 1 2 2
4 N 27 NC Bouslim Nabil FRA 1726 164 0.72 0 2 2
5 N 46 NC c@ulinelli Euro I TA 1632 258 0.82 1 3 3
3.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1616 Media: 1642.60 WW: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Davini Andrea I TA 1686 183 0.74 Ay 0 0
2 N 33 NC Paletta G useppe I TA 1708 161 0.71 1 1 1
3 B 23 NC Ferro Dario I TA 1736 133 0.68 0 1 1
4 N 70 NC Ghezzi Francesco I TA 1374 Ay 1 1
5 B 32 NC Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1709 160 0.71 O 1 1
2.84 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1896 Media: 1702.25 WW: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 30 NC Ronano Filippo ITA 1714 138 0.69 1 1 2

3 N 28 NC De Lisa Carmne I TA 1726 126 0.67 1 2 3

4 B 22 NC Bunoust Lucas FRA 1736 116 0.66 O 2 3

5 N 45 NC Morison Julien FRA 1633 219 0.78 1 3 4
2.8 3 4

NC ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1560 Media: 1631.20 WW: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Celati Sara Duse Elena |ITA 1676 158 0.71 1 1
2 N 31 NC Contini Alessandro ITA 1711 123 0.67 O 1 1
3 B 36 NC Tacconi Antonio I TA 1689 145 0.69 O 1 1
4 N 50 NC astrostefano Ennio | TA 1585 249 0.81 O 1 1
5 B 66 NC La Manna Angel o I TA 1495 339 0.88 1 2 2
3.76 2 2

NC GRE El o FI DE: 1822 Perf: 1774 Media: 1701.40 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:ITA 1672 150 0.7 1 1 1
2 B 32 NC Garcia Rodriguez Yurnio |ITA 1709 113 0.65 1 2 2
3 N 45 NC Morison Julien FRA 1633 189 0.75 O 2 2
4 B 28 NC De Lisa Carmne ITA 1726 96 0.63 1 3 3
5 N 19 NC Francalanci Gulio I TA 1767 55 0.58 0 3 3
3.31 3 3

NC FRA El o FI DE: 1817 Perf: 1965 Media: 1692.00 WWw: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1665 152 0.7 1 1 1
2 N 34 NC Fiaschi Murizio I TA 1700 117 0.66 1 2 2
3 B 31 NC Contini Al essandro ITA 1711 106 0.64 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1748 Media: 1676.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Carloni Guseppe I TA 1662 136 0.68 Ay 0 0
2 B 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1593 205 0.76 Ay 0 0
3 N 37 NC Cutini Marco Vinicio | TA 1688 110 0.65 1 1 1
4 B 29 NC Guerini Sara ITA 1726 72 0.6 Ay 1 1
5 N 31 NC Contini Al essandro ITA 1711 87 0.62 Ay 1 1
3.31 1 1

NC ITA El o FIDE: 1792 Perf: 1879 Media: 1638.20 WW: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 44 NC Mdiai Filippo I TA 1636 156 0.71 O 0 0

2 N 55 NC Mancini Antonio | TA 1568 224 0.78 1 1 1

3 B 40 NC Celati Sara Duse El ena I TA 1676 116 0.66 1 2 2

4 N 36 NC Tacconi Antonio I TA 1689 103 0.64 1 3 3

5 B 47 NC Gazhdaj Lazer ALB 1622 170 0.72 1 4 4
3.51 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1897 Media: 1656.40 WW: 0.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 45 NC Morison Julien FRA 1633 159 0.71 O 0 0

2 B 51 NC Festa Sinone I TA 1582 210 0.77 1 1 1

3 N 41 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:| TA 1672 120 0.66 1 2 2

4 B 32 NC Garcia Rodriguez Yurnio |TA 1709 83 0.61 1 3 3

5 N 38 NC Davini Andrea I TA 1686 106 0.64 1 4 4
3.39 4 4

NC ITA El o FI DE: 1786 Perf: 1848 Media: 1654.25 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC «@ilinelli Euro I TA 1632 154 0.71 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 56 NC Fornai Francesco I TA 1566 220 0.78 1 1 1
4 B 26 NC Conti Guido I TA 1731 55 0.58 Ay 1 1
5 N 37 NC Cutini Marco Vinicio | TA 1688 98 0.63 1 2 2
2.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC | TA El o FI DE: 1785 Perf: 1574 Media: 1645.20 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Gazhdaj Lazer ALB 1622 163 0.72 O 0 0
2 B 52 NC Olacchio Gorgio I TA 1581 204 0.76 1 1 1
3 N 42 NC Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1665 120 0.66 1 2 2
4 B 38 NC Davini Andrea I TA 1686 99 0.64 O 2 2
5 N 41 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:lITA 1672 113 0.65 O 2 2
3.43 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1778 Perf: 1724 Media: 1651.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Brunel Axel FRA 1617 161 0.71 1 1 1
2 N 35 NC Casini lvan I TA 1692 86 0.62 1 2 2
3 B 44 NC Madiai Filippo I TA 1636 142 0.69 O 2 2
4 N 47 NC Gazhdaj Lazer ALB 1622 156 0.71 O 2 2
5 B 36 NC Tacconi Antonio I TA 1689 89 0.62 1 3 3
3.35 3 3

NC I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1835 Media: 1641.50 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1593 183 0.74 Ay 0 0
2 B 43 NC G arloni G useppe I TA 1662 114 0.66 1 1 1
3 N 29 NC Cuerini Sara I TA 1726 50 0.57 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 50 NC Mastrostefano Ennio I TA 1585 191 0.75 1 2 2
2.72 2 2

NC ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1724 Media: 1651.60 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Mastrostefano Ennio I TA 1585 189 0.75 1 1 1
2 N 36 NC Tacconi Antonio | TA 1689 85 0.62 1 2 2
3 B 47 NC Gazhdaj Lazer ALB 1622 152 0.7 1 3 3
4 N 44 NC Madiai Filippo I TA 1636 138 0.69 O 3 3
5 B 27 NC Bouslin Nabil FRA 1726 48 0.57 O 3 3
3.33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1663 Media: 1591.00 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Festa Sinone I TA 1582 189 0.75 1 1 1
2 B 45 NC Mrison Julien FRA 1633 138 0.69 O 1 1
3 N 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1593 178 0.73 Ay 1 1
4 B 54 NC Lafourcade Victor FRA 1571 200 0.76 Ay 1 1
5 N 53 NC Mastrostefano Dante I TA 1576 195 0.75 1 2 2
3.68 2 2

NC ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1423 Media: 1572. 00 WW: -2.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Mastrostefano Dante I TA 1576 191 0.75 O 0 0
2 N 57 NC Caputo Andrea I TA 1563 204 0.76 O 0 0
3 B 59 NC De CGuglielnm Pasqual e | TA 1546 221 0.78 1 1 1
4 N 63 NC Menato Nazario I TA 1513 254 0.81 Ay 1 1
5 B 43 NC Ciarloni G useppe I TA 1662 105 0.64 O 1 1
3.74 1 1

NC I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1885 Media: 1644.20 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Lafourcade Victor FRA 1571 196 0.75 Ay 0 0
2 B 56 NC Fornai Francesco I TA 1566 201 0.76 1 1 1
3 N 38 NC Davini Andrea I TA 1686 81 0.61 Ay 1 1
4 B 53 NC Mastrostefano Dante I TA 1576 191 0.75 1 2 2
5B 7 NC Spanos Noni kos CGRE 1822 -55 0.42 1 3 3
3.29 3 3

NC BRA El o FI DE: 1756 Perf: 1668 Media: 1595.40 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Mancini Antonio I TA 1568 188 0.74 1 1 1
2 N 44 NC Madiai Filippo ITA 1636 120 0.66 0 1 1
3 B 48 NC Brunel Axel FRA 1617 139 0.69 O 1 1
4 N 57 NC Caputo Andrea I TA 1563 193 0.75 1 2 2
5 B 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1593 163 0.72 1 3 3
3.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1868 Media: 1627.60 WW: 0.68

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 56 NC Fornai Francesco I TA 1566 186 0.74 Ay 0 0

2 B 54 NC Lafourcade Victor FRA 1571 181 0.74 1 1 1

3 N 46 NC cQlinelli Euro I TA 1632 120 0.66 1 2 2

4 B 45 NC Morison Julien FRA 1633 119 0.66 1 3 3

5 N 23 NC Ferro Dario ITA 1736 16 0.52 Ay 3 3
3.32 3 3

NC FRA El o FIDE: 1736 Perf: 2012 Media: 1600.20 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Caputo Andrea I TA 1563 173 0.73 1 1 1
2 N 53 NC Mastrostefano Dante I TA 1576 160 0.71 1 2 2
3 B 70 NC Ghezzi Francesco I TA 1374 1 2 3
4 N5 NC Isufaj Genci I TA 1852 -116 0.34 1 3 4
5 B 44 NC Madiai Filippo I TA 1636 100 0.64 Ay 3 4
2.42 3 4

NC I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1927 Media: 1686.20 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Denozza Mauro I TA 1559 177 0.73 Ay 0 0
2 B 60 NC Tonmsi Elise FRA 1540 196 0.75 1 1 1
3 N 4 NC Bettazzi Daniele | TA 1869 -1330.32 1 2 2
4 B 31 NC Contini Alessandro ITA 1711 25 0.53 1 3 3
5 B 21 NC  Addi vi nol a Antoni o I TA 1752 -16 0.48 Ay 3 3
2.81 3 3

NC ITA El o FIDE: 1733 Perf: 1765 Media: 1570.80 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC De Cuglielnp Pasqual e | TA 1546 187 0.74 1 1 1
2 N 70 NC GChezzi Francesco I TA 1374 0 1 1
3 B 50 NC Mastrostefano Ennio I TA 1585 148 0.7 1 2 2
4 N 48 NC Brunel Axel FRA 1617 116 0.66 Ay 2 2
5 B 25 NC Ciucchi Gabriele I TA 1732 1 0.5 1 3 3
2.6 3 3

FSI - FLORENCE MOVE 2014 (1411006B) - Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014 - Pag. 20/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1665 Media: 1626.20 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Tomasi Elise FRA 1540 192 0.75 Ay 0 0
2 B 58 NC Denozza Mauro I TA 1559 173 0.73 Ay 0 0
3 N 69 NC Menicagli Elia I TA 1407 1 0 1
4 B 1 NC De Cristofano Fabrizio |ITA 1892 -160 0.29 Ay 0 1
5 N 24 NC Forni Filippo I TA 1733 -1 0.5 O 0 1
2. 27 0 1

NC ITA Elo FIDE 1731 Perf: 1678 Media: 1593.40 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 3N Boccone Stefano I TA 1539 Ay 0 0
2 N 46 NC cGulinelli Euro I TA 1632 99 0.64 0 0 0
3 B 63 NC Menato Nazario I TA 1513 218 0.78 1 1 1
4 N 12 NC Tortora Antonio I TA 1786 -55 0.42 Ay 1 1
5 B 65 NC Colonbini Lucio I TA 1497 234 0.79 1 2 2
2.63 2 2

NC FRA El o FIDE: 1726 Perf: 1914 Media: 1673.60 WWw: 1.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N62 NC D Mggio Ncola I TA 1523 203 0.76 1 1 1

2 B 47 NC Gazhdaj Lazer ALB 1622 104 0.64 O 1 1

3 N 58 NC Denozza Mauro I TA 1559 167 0.72 1 2 2

4 B 3 NC Sinpnini Mttia I TA 1890 -164 0.28 1 3 3

5 N 16 NC Cal zolari Marco I TA 1774 -48 0.43 1 4 4
2.83 4 4

NC ITA El o FIDE: 1726 Perf: 1866 Media: 1793.60 WW: 0.97

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 63 NC Menato Nazario I TA 1513 213 0.77 1 1 1

2 N3 NC Sinonini Mattia I TA 1890 -164 0.28 1 2 2

3 B5 NC Isufaj Genci I TA 1852 -126 0.33 0 2 2

4 N 7 NC  Spanos Nomi kos GRE 1822 -96 0.37 O 2 2

5B 2 NC Terzo Andrea I TA 1891 -1650.28 1 3 3
2.03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1693 Media: 1575.60 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Donzellotti G useppe I TA 1506 220 0.78 Ay 0 0
2 B 68 NC Tirenna Francesco I TA 1424 302 0.85 1 1 1
3 B 15 NC Poggioli Fabio I TA 1776 -50 0.43 Ay 1 1
4 N 9 NC Romano C audi o I TA 1798 -72 0.4 Ay 1 1
5 B 70 NC GChezzi Francesco I TA 1374 Ay 1 1
2.46 1 1

NC ITA Elo FIDE 1714 Perf: 1648 Media: 1647.33 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 NC Colonbini Lucio | TA 1497 217 0.78 1 1 1
2 N5 NC |Isufaj Genci I TA 1852 -1380.31 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1593 121 0.66 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.75 1 1

NC | TA El o FIDE: 1711 Perf: 1808 Media: 1736.00 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC La Manna Angel o I TA 1495 216 0.78 1 1 1
2 B 6 NC Bagaglia R ccardo | TA 1834 -1230.33 1 2 2
3 N8 NC Mazza Stephano FRA 1817 -106 0.36 Ay 2 2
4 N 23 NC Ferro Dario I TA 1736 -25 0.47 0 2 2
5 B 9 NC Romano C audi o I TA 1798 -87 0.38 Ay 2 2
2.32 2 2

NC | TA El o FI DE: 1709 Perf: 1767 Media: 1694.40 WWe: 0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 NC Roux Baptiste FRA 1426 283 0.84 1 1 1
2 N7 NC  Spanos Nomi kos GRE 1822 -1130.35 0 1 1
3 B 57 NC Caputo Andrea | TA 1563 146 0.7 1 2 2
4 N 11 NC Sasdelli Massino I TA 1792 -83 0.39 0 2 2
5 N 4 NC Bettazzi Daniele | TA 1869 -1600.29 1 3 3
2.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1593 Media: 1592.60 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Tirenna Francesco I TA 1424 284 0.84 Ay 0 0
2 B 4 NC Bettazzi Daniele | TA 1869 -1610.29 O 0 0
3 N 60 NC Tonmsi Elise FRA 1540 168 0.72 Ay 0 0
4 B 58 NC Denozza Mauro I TA 1559 149 0.7 Ay 0 0
5 N 54 NC Lafourcade Victor FRA 1571 137 0.68 1 1 1
3.23 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1700 Perf: 1434 Media: 1635.20 WW: -2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 69 NC Mnicagli Elia I TA 1407 1 0 1
2 B 8 NC Mazza Stephano FRA 1817 -1170.34 0 0 1
3 N1 NC De Cristofano Fabrizio I TA 1892 -192 0.25 O 0 1
4 N 65 NC  Col onbini Lucio I TA 1497 203 0.76 O 0 1
5 B 57 NC Caputo Andrea I TA 1563 137 0.68 0 0 1
2.03 0 1

NC I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1642 Media: 1713.60 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC De Cristofano Fabrizio I TA 1892 -2000.24 1 1 1
2 B 14 NC De Meo Guido I TA 1778 -86 0.38 0 1 1
3 N3 NC Sinpnini Mttia I TA 1890 -198 0.24 0 1 1
4 N 66 NC La Manna Angel o I TA 1495 197 0.75 Ay 1 1
5 B 63 NC Menato Nazario I TA 1513 179 0.73 Ay 1 1
2.34 1 1

NC ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1742 Media: 1813.80 WW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 NC Terzo Andrea I TA 1891 -2020.24 1 1 1

2 B 16 NC Calzolari Marco I TA 1774 -85 0.38 0 1 1

3 N6 NC Bagaglia Riccardo I TA 1834 -1450.31 1 2 2

4 B 10 NC G@lletti Armando I TA 1792 -1030.36 O 2 2

5 N 14 NC De Meo Guido ITA 1778 -89 0.38 0 2 2
1.67 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1618 Media: 1689.20 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Sinpnini Mattia I TA 1890 -2020.24 0 0 0
2 N 59 NC De CGuglielm Pasqual e | TA 1546 142 0.69 1 1 1
3 B9 NC Romano C audi o I TA 1798 -1100.35 0 1 1
4 N 67 NC Roux Baptiste FRA 1426 262 0.82 1 2 2
5 B 12 NC Tortora Antonio I TA 1786 -98 0.37 O 2 2
2.47 2 2

NC ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1804 Media: 1803.25 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Bettazzi Daniele | TA 1869 -1830.26 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 NC Francalanci Gulio I TA 1767 -81 0.39 Ay 0 1
4 N 13 NC Santamato Luigi I TA 1785 -99 0.36 1 1 2
5 B 11 NC Sasdelli Massinm I TA 1792 -106 0.36 O 1 2
1.37 1 2

NC ITA El o FI DE: 1685 Perf: 1518 Media: 1518.00 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 63 NC Mnato Nazario I TA 1513 172 0.73 0 0 0
3 B 62 NC D Mggio Nicola I TA 1523 162 0.71 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.44 1 1

NC I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1567 Media: 1639.00 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Bagaglia Riccardo | TA 1834 -158 0.29 0 0 0
2 B 62 NC D Mggio Nicola I TA 1523 153 0.7 1 1 1
3 N 10 NC Glletti Armando I TA 1792 -116 0.34 O 1 1
4 B 60 NC Tonmmsi Elise FRA 1540 136 0.68 Ay 1 1
5 N 64 NC Donzellotti G useppe | TA 1506 170 0.72 Ay 1 1
2.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC ITA El o FI DE: 1672 Perf: 1772 Media: 1660. 60 WWe: 0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC  Spanos Nomi kos GRE 1822 -1500.3 O 0 0
2 N 65 NC Col onmbini Lucio I TA 1497 175 0.73 1 1 1
3 B 11 NC Sasdelli Massinp I TA 1792 -1200.34 0 1 1
4 N 69 NC Menicagli Elia I TA 1407 1 1 2
5 B 13 NC Santamato Luigi I TA 1785 -1130.35 1 2 3
1.72 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1631 Media: 1702.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Mazza Stephano FRA 1817 -152 0.3 0 0 0
2 B 66 NC La Manna Angel o I TA 1495 170 0.72 1 1 1
3 B 13 NC Santamato Luigi I TA 1785 -1200.34 0 1 1
4 N 2 NC Terzo Andrea I TA 1891 -226 0.21 O 1 1
5 B 62 NC D Mggio Nicola I TA 1523 142 0.69 1 2 2
2.26 2 2

NC I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1673 Media: 1660.80 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Romano C audi o I TA 1798 -136 0.32 Ay 0 0
2 N 15 NC Poggioli Fabio I TA 1776 -1140.34 0 0 0
3 N 61 3N Boccone Stefano I TA 1539 0 0 0
4 B 68 NC Tirenna Francesco I TA 1424 238 0.8 1 1 1
5 N 18 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1767 -1050.36 1 2 2
1.82 2 2

NC | TA El o FI DE: 1636 Perf: 2134 Media: 1767.20 WWe: 2.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Galletti Armando I TA 1792 -156 0.29 1 1 1
2 B 20 NC Caporale G useppe Guido BRA 1756 -1200.34 1 2 2
3 N 14 NC De Meo Guido I TA 1778 -142 0.31 1 3 3
4 B 16 NC Cal zolari Marco I TA 1774 -1380.31 1 4 4
5 N 22 NC Bunoust Lucas FRA 1736 -1000.36 Ay 4 4
1.61 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1411006B)

Scacchistica EGEENGEYRENT
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26

28-05-2024

-10-2014

6

N
11
17
7
21
5

GOrWN PR A
WZW=ZW o

FRA

66565668

El o FI DE: 1633 Perf: 1870 Media: 1797.80 WW: 1.59
Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
Sasdel | i Massino I TA 1792 -1590.29 1 1 1
Al bi Bachini Conti Silviil TA 1771 -1380.31 1 2 2
Spanos Nomi kos GRE 1822 -1890.25 1 3 3
Addi vi nol a Antonio I TA 1752 -1190.34 0 3 3
I sufaj CGenci I TA 1852 -2190.22 O 3 3

1.41 3 3

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1752 Media: 1739.60 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Tortora Antonio I TA 1786 -1540.29 Ay 0 0
2 B 26 NC Conti Guido ITA 1731 -99 0.36 1 1 1
3 B 21 NC Addivinola Antonio I TA 1752 -1200.34 0 1 1
4 N 61 3N Boccone Stefano I TA 1539 1 1 2
5B 3 NC Sinpnini Mttia I TA 1890 -2580.18 0 1 2
1.17 1 2

NC ALB El o FI DE: 1622 Perf: 1843 Media: 1771.00 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Santamato Luigi I TA 1785 -163 0.28 1 1 1
2 N 27 NC Bouslim Nabil FRA 1726 -104 0.36 1 2 2
3 N 16 NC Calzolari Marco I TA 1774 -152 0.3 O 2 2
4 B 14 NC De Meo Guido I TA 1778 -156 0.29 1 3 3
5 N 10 NC Galletti Armando I TA 1792 -1700.28 0 3 3
1.51 3 3

NC FRA El o FIDE: 1617 Perf: 1717 Media: 1717.00 WWe: 0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC De Meo Cuido I TA 1778 -1610.29 O 0 0
2 B 67 NC Roux Baptiste FRA 1426 191 0.75 1 1 1
3 N 20 NC Caporale Guseppe Guido BRA 1756 -1390.31 1 2 2
4 B 24 NC Forni Filippo I TA 1733 -116 0.34 Ay 2 2
5 N1 NC De Oistofano Fabrizio |TA 1892 -2750.17 O 2 2
1.86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1691 Media: 1763.00 WW: 0.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 15 NC Poggioli Fabio ITA 1776 -1830.26 Av 0 0

2 N9 NC Romano C audio I TA 1798 -2050.24 Ay 0 0

3 B 17 NC A bi Bachini Conti Silviil TA 1771 -178 0.27 Ay 0 0

4 N 30 NC Rommno Filippo ITA 1714 -1210.34 Ay 0 0

5 N 20 NC Caporale G useppe Guido BRA 1756 -163 0.28 0 0 0
1.39 0 0

NC ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1730 Media: 1801.60 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Calzolari Mrco I TA 1774 -1890.25 0 0 0
2 B 2 NC Terzo Andrea I TA 1891 -306 0.14 1 1 1
3 N 24 NC Forni Filippo I TA 1733 -148 0.3 0 1 1
4 B 6 NC Bagaglia Riccardo | TA 1834 -2490.19 1 2 2
5 N 15 NC Poggioli Fabio I TA 1776 -1910.25 0 2 2
1.13 2 2

NC ITA El o FI DE: 1582 Perf: 952  Media: 1686.67 WW: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Abi Bachini Conti SilviilTA 1771 -1890.25 0 0 0
2 N 11 NC Sasdelli Massinp I TA 1792 -2100.23 0 0 0
3 B 65 NC Colonbini Lucio I TA 1497 85 0.62 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.1 0 0

NC I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1563 Media: 1563.00 WW: -0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 13 NC Santamato Luigi I TA 1785 -204 0.24 0 0 0
3 B 66 NC La Manna Angelo | TA 1495 86 0.62 O 0 0
4 N 59 NC De Guglielnm Pasqual e | TA 1546 35 0.55 1 1 1
5 B 67 NC Roux Baptiste FRA 1426 155 0.71 1 2 2
2.12 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1568 Media: 1760.25 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1767 -1910.25 1 1 1
2 B 22 NC  Bunoust Lucas FRA 1736 -1600.29 O 1 1
3 0 1 F 1 2
4 N 19 NC Francalanci Gulio I TA 1767 -1910.25 0 1 2
5 B 17 NC Albi Bachini Conti Silviil TA 1771 -1950.25 0 1 2
1.04 1 2

NC FRA El o FIDE: 1571 Perf: 1629 Media: 1700.80 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Francalanci Gulio I TA 1767 -196 0.25 Ay 0 0
2 N 21 NC Addivinola Antonio I TA 1752 -1810.26 0 0 0
3 B 64 NC Donzellotti G useppe I TA 1506 65 0.59 1 1 1
4 N 17 NC Al bi Bachini Conti Silviil TA 1771 -200 0.24 Ay 1 1
5 B 33 NC Paletta G useppe I TA 1708 -137 0.32 0 1 1
1.66 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1568 Perf: 890 Media: 1624.25 WW: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Caporale G useppe Guido BRA 1756 -188 0.26 O 0 0
2 B 10 NC Galletti Armando I TA 1792 -2240.22 0 0 0
3 N 67 NC Roux Baptiste FRA 1426 142 0.69 O 0 0
4 N 62 NC D Mggio Ncola I TA 1523 45 0.56 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.73 0 1

NC ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1306 Media: 1671.40 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Addivinola Antonio I TA 1752 -186 0.26 Ay 0 0
2 N 19 NC Francalanci Gulio I TA 1767 -2010.24 0 0 0
3 B 12 NC Tortora Antonio I TA 1786 -2200.22 0 0 0
4 N 64 NC Donzellotti G useppe | TA 1506 60 0.58 0 0 0
5 B 59 NC De Guglielnm Pasqual e | TA 1546 20 0.53 0 0 0
1.83 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1662 Media: 1733.60 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC  Bunoust Lucas FRA 1736 -1730.27 O 0 0
2 B 18 NC Casal e Anania Vincenzo I TA 1767 -204 0.24 1 1 1
3 N 32 NC Garcia Rodriguez Yurnio |TA 1709 -146 0.3 O 1 1
4 B 20 NC Caporale Guseppe Guido BRA 1756 -1930.25 0 1 1
5 N 34 NC Fiaschi Murizio I TA 1700 -137 0.32 1 2 2
1.38 2 2

NC ITA El o FIDE: 1559 Perf: 1639 Media: 1725.50 WWe: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 23 NC Ferro Dario ITA 1736 -1770.27 Ay 0 0

2 N 25 NC Giucchi Gabriele ITA 1732 -1730.27 Ay 0 0

3 B 27 NC Bouslini Nabil FRA 1726 -167 0.28 0 0 0

4 N 33 NC Paletta G useppe I TA 1708 -1490.3 Ay 0 0

5 0 0 FoO 0
1.12 0 0

NC I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1427 Media: 1667.00 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Forni Filippo I TA 1733 -187 0.26 O 0 0
2 B 37 NC Cutini Marco Vinicio | TA 1688 -142 0.31 O 0 0
3 N 18 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1767 -2210.22 0 0 0
4 B 52 NC Olacchio Gorgio I TA 1581 -35 0.45 0 0 0
5 N 56 NC Fornai Francesco I TA 1566 -20 0.47 1 1 1
1.71 1 1

NC FRA El o FI DE: 1540 Perf: 1626 Media: 1713.00 WWw: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Ciucchi Gabriele I TA 1732 -1920.25 Ay 0 0
2 N 23 NC Ferro Dario I TA 1736 -196 0.25 O 0 0
3 B 33 NC Paletta G useppe I TA 1708 -1680.28 Ay 0 0
4 N 40 NC Celati Sara Duse Elena |TA 1676 -136 0.32 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1.1 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 18 Perf: 1482 Media: 1675. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Conti QGuido ITA 1731 -192 0.25 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 43 NC Carloni G useppe I TA 1662 -1230.33 1 1 1
4 B 46 NC «@ulinelli Euro I TA 1632 -93 0.37 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.95 1 1

NC ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1424 Media: 1664.00 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Bouslinm Nabil FRA 1726 -2030.24 0 0 0
2 N 40 NC Celati Sara Duse Elena I TA 1676 -153 0.3 0 0 0
3 N 39 NC Petri Petraq I TA 1685 -162 0.29 0 0 0
4 B 55 NC  Mancini Antonio I TA 1568 -45 0.44 1 1 1
5 N 42 NC Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1665 -142 0.31 O 1 1
1.58 1 1

NC I TA El o FI DE: 1513 Perf: 1649 Media: 1720.20 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC De Lisa Carnmine ITA 1726 -2130.23 0 0 0
2 B 39 NC Petri Petraq I TA 1685 -172 0.27 1 1 1
3 N 26 NC Conti Guido ITA 1731 -2180.22 0 1 1
4 B 18 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1767 -254 0.19 Ay 1 1
5 N 35 NC Casini lvan I TA 1692 -179 0.27 Ay 1 1
1.18 1 1

NC ITA El o FI DE: 1506 Perf: 1615 Media: 1686.20 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC GQuerini Sara ITA 1726 -2200.22 Ay 0 0
2 N1 NC De Cristofano Fabrizio | TA 1892 -386 0.09 0 0 0
3 N 54 NC Lafourcade Victor FRA 1571 -65 0.41 O 0 0
4 B 56 NC Fornai Francesco I TA 1566 -60 0.42 1 1 1
5 B 40 NC Celati Sara Duse Elena |ITA 1676 -1700.28 Ay 1 1
1.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1608 Media: 1679.80 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ronano Filippo ITA 1714 -2170.22 0 0 0
2 B 41 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:lITA 1672 -1750.27 O 0 0
3 N 51 NC Festa Sinone | TA 1582 -85 0.38 1 1 1
4 B 34 NC Fiaschi Maurizio I TA 1700 -2030.24 1 2 2
5 N 26 NC Conti CGuido ITA 1731 -2340.21 O 2 2
1.32 2 2

NC ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1548 Media: 1696.60 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Contini Al essandro ITA 1711 -216 0.22 0 0 0
2 N 42 NC Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1665 -1700.28 0 0 0
3 N 52 NC Olacchio Gorgio I TA 1581 -86 0.38 1 1 1
4 B 35 NC Casini lvan I TA 1692 -197 0.25 Ay 1 1
5 N 6 NC Bagaglia Riccardo I TA 1834 -3390.12 0 1 1
1.25 1 1

NC FRA El o FI DE: 1426 Perf: 1393 Media: 1632.60 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1709 -2830.16 O 0 0
2 N 48 NC Brunel Axel FRA 1617 -1910.25 0 0 0
3 B 55 NC Mncini Antonio | TA 1568 -142 0.31 1 1 1
4 B 37 NC Cutini Marco Vinicio | TA 1688 -262 0.18 0 1 1
5 N 52 NC Olacchio Gorgio | TA 1581 -1550.29 O 1 1
1.19 1 1

NC ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1478 Media: 1678.80 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Paletta G useppe ITA 1708 -2840.16 Ay 0 0
2 N29 NC Querini Sara ITA 1726 -3020.15 0 0 0
3 B2 NC Terzo Andrea I TA 1891 -467 0.08 0 0 0
4 N 43 NC Carloni G useppe I TA 1662 -2380.2 0 0 0
5 B 69 NC Mnicagli Elia I TA 1407 Ay 0 0
0.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -12 Perf: 1188 Media: 1632. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Fiaschi Murizio I TA 1700 -2930.15 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 NC Ciucchi Gabriele I TA 1732 -3250.13 0 0 1
4 B 41 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:l TA 1672 -2650.18 0 0 1
5 N 68 NC Tirenna Francesco I TA 1424 -17 0.48 Ay 0 1
0.94 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 48 Perf: 1573 Media: 1766. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 24 NC Forni Filippo I TA 1733 -3590.1 1 1 2
3 N 22 NC Bunoust Lucas FRA 1736 -362 0.1 0 1 2
4 B 4 NC Bettazzi Daniele I TA 1869 -495 0.08 Ay 1 2
5 N 29 NC Cuerini Sara I TA 1726 -3520.11 A 1 2
0. 39 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIVCT RS I ) ORENCE MOVE 2014 (1411006B)
Italiana ' J' Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
61 3N Boccone Stefano ITA 3 1.5 1675 1675 1539 1961 M 127795
69 NC Menicagli Elia ITA 4 0.5 1632 1310 1407 1956 M 162427

70 NC Chezzi Francesco ITA 4 2.0 1766 1766 1374 1972 M 139724
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